ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Л ? .  О / .  J L O J U № 3 9 //X -3 C

Иркутск
О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-785 «О внесе
нии изменений в приложение
к Закону Иркутской области
«О проведении оценки регу
лирующего воздействия про
ектов муниципальных норма
тивных правовых актов и экс
пертизы муниципальных нор
мативных правовых актов»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-785 «О внесении
изменений в приложение к Закону Иркутской области «О проведении
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных норматив
ных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых
актов» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект
1-е чтение

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ЗАКОНУ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«О ПРОВЕДЕНИИ ОЦЕНКИ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ
ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ И ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ

ПРАВОВЫХ АКТОВ»

Статья 1

Внести в приложение к Закону Иркутской области от 11 июня
2014 года № 71-03 «О проведении оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов» (Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2014, № 10; 2016, № 39;
2017, № 48; 2019, № 13) следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальное образование «город Саянск».»;

2) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Слюдянский муниципальный район Иркутской области.».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев